Lapas Pasir Putih ikuti kegiatan secara
daring melalui aplikasi zoom meeting di ruang zoom Lapas Pasir Putih,
Jumat(28/04).

Dalam rangka menindaklanjuti Surat Edaran Nomor PAS-482.PK.08.05 Tahun
2023 tentang Peningkatan Kewaspadaan Selama Kegiatan Bulan Ramadhan dan
Idul Fitri 1444 H / 2023 M dan Arahan Plt. Direktur Keamanan dan Ketertiban
pada tanggal 13 April 2023 tentang Peningkatan Kewaspadaan Menjelang Hari
Raya Idul Fitri 1444 H / 2023 M serta pasca pelaksanaan pengawasan terhadap
kunjungan di Unit Pelaksana Teknis (UPT) Pemasyarakatan,

Kegiatan ini sendiri dipimpin oleh Erwedi Supriyanto selaku Plt Direktur
Keamanan dan Ketertiban pada Direktorat Jenderal Pemasyarakatan.